
 

 

UCHWAŁA NR XVI/119/2025 

RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy Rząśnia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. I, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz  art.211. art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 

art. 220 ust.1, art. 221, ust.1 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236  art. 237, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) oraz 

na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 167 z późń.zm.) oraz Uchwały X/72/2024 Rady 

Gminy Rząśnia z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2025 r., Rada Gminy Rząśnia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Rząśnia na 2025 rok w wysokości 60 787 706,28 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące 51 655 660,08 zł. 

2) dochody majątkowe 9 132 046,20 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rząśnia na 2025 rok w wysokości 64 419 657,31 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące 48 657 912,80 zł. 

2) wydatki majątkowe 15 761 744,51 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3 631 

951,03 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 48 176,61 zł., przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 399 621,23  oraz wolnymi środkami o których 

mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  3 184 153,19 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 217 756,33 zł, oraz rozchody 

w wysokości 1 585 805,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 9443



§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy Ukrainie, w ramach 

pomocy obywatelom UKRAINY, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia na 2025r., zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy  finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 1 i 2 oraz ust.3 pkt 5 i 6, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia 

 

 

Jarosław Popławski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9443



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/119/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 24 września 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Rząśnia na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 72 800,00 0,00 35 800,00 108 600,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 800,00 0,00 35 800,00 108 600,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
66 000,00 0,00 30 000,00 96 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 

750     Administracja publiczna 121 392,03 0,00 10 319,20 131 711,23 

  75095   Pozostała działalność 81 320,00 0,00 10 319,20 91 639,20 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
79 693,70 0,00 10 112,83 89 806,53 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 626,30 0,00 206,37 1 832,67 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 41 931 061,78 -70 260,00 129 771,50 41 990 573,28 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 27 395 090,00 -50 663,00 4 000,00 27 348 427,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9443



    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 27 328 375,00 -44 758,00 0,00 27 283 617,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 8 245,00 -64,00 0,00 8 181,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 54 000,00 -5 841,00 0,00 48 159,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 4 000,00 7 000,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 884 968,00 -19 597,00 125 771,50 991 142,50 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 311 573,00 0,00 81 069,00 392 642,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 85 480,00 0,00 1 855,00 87 335,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 14 415,00 0,00 311,00 14 726,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 296 500,00 -19 597,00 0,00 276 903,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 000,00 0,00 42 536,50 53 536,50 

758     Różne rozliczenia 1 314 771,62 0,00 245 103,63 1 559 875,25 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 449 690,00 0,00 245 103,63 694 793,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9443



    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 242 000,00 0,00 190 000,00 432 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 207 690,00 0,00 55 103,63 262 793,63 

852     Pomoc społeczna 1 279 703,98 0,00 2 887,41 1 282 591,39 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 2 887,41 2 887,41 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 887,41 2 887,41 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 071 485,90 0,00 140 953,95 1 212 439,85 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 025,00 0,00 450,00 34 475,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 34 025,00 0,00 450,00 34 475,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 128 245,90 0,00 80 000,00 208 245,90 

    0830 Wpływy z usług 116 000,00 0,00 80 000,00 196 000,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 4 905,95 4 905,95 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 905,95 4 905,95 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 55 598,00 55 598,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 55 598,00 55 598,00 

bieżące razem: 48 860 833,48 -70 260,00 564 835,69 49 355 409,17 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 088 637,80 0,00 10 319,20 2 098 957,00 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 56 782,93 56 782,93 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 56 782,93 56 782,93 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 0,00 0,00 55 495,12 55 495,12 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 287,81 1 287,81 

majątkowe razem: 9 075 263,27 0,00 56 782,93 9 132 046,20 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 862 377,60 0,00 0,00 862 377,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9443



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 10 060,75 0,00 21,01 10 081,76 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 130,05 0,00 21,01 151,06 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 130,05 0,00 21,01 151,06 

bieżące razem: 2 300 229,90 0,00 21,01 2 300 250,91 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 60 236 326,65 -70 260,00 621 639,63 60 787 706,28 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 951 015,40 0,00 10 319,20 2 961 334,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9443



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/119/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 24 września 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 116 686,81 116 686,81 0,00 0,00 0,00 116 686,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 686,81 116 686,81 0,00 0,00 0,00 116 686,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9443



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 874 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 624 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 5 139 597,91 812 054,96 812 054,96 0,00 812 054,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 327 542,95 4 327 542,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 224 597,91 797 054,96 797 054,96 0,00 797 054,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 427 542,95 4 427 542,95 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 202 072,49 202 072,49 202 072,49 0,00 202 072,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 308 872,49 208 872,49 208 872,49 0,00 208 872,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7 372,49 7 372,49 7 372,49 0,00 7 372,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 872,49 14 872,49 14 872,49 0,00 14 872,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki przed zmianą 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9443



zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 700,00 234 700,00 234 700,00 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 

przed zmianą 161 682,47 161 682,47 161 682,47 0,00 161 682,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 182,47 139 182,47 139 182,47 0,00 139 182,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 161 682,47 161 682,47 161 682,47 0,00 161 682,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 182,47 139 182,47 139 182,47 0,00 139 182,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 
przed zmianą 507 400,00 227 400,00 227 400,00 5 400,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9443



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 400,00 227 400,00 227 400,00 5 400,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71095   Pozostała działalność 

przed zmianą 205 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 8 733 662,32 8 666 791,91 8 113 532,71 6 158 428,19 1 955 104,52 0,00 429 052,72 124 206,48 0,00 0,00 66 870,41 66 870,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 319,20 10 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 319,20 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 793 981,51 8 677 111,11 8 113 532,71 6 158 428,19 1 955 104,52 0,00 429 052,72 134 525,68 0,00 0,00 116 870,40 116 870,40 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 417 323,13 350 452,72 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 295 452,72 0,00 0,00 0,00 66 870,41 66 870,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 417 323,12 350 452,72 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 295 452,72 0,00 0,00 0,00 66 870,40 66 870,40 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 66 870,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 870,41 66 870,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 870,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 870,40 66 870,40 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 366 994,06 6 366 994,06 6 335 994,06 5 294 710,19 1 041 283,87 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 416 994,06 6 366 994,06 6 335 994,06 5 294 710,19 1 041 283,87 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9443



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 651 006,48 651 006,48 426 000,00 25 000,00 401 000,00 0,00 100 800,00 124 206,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 319,20 10 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 661 325,68 661 325,68 426 000,00 25 000,00 401 000,00 0,00 100 800,00 134 525,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42 551,04 42 551,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 551,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 112,83 10 112,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 112,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 663,87 52 663,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 663,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 005,44 25 005,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 005,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206,37 206,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 211,81 25 211,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 211,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 235 139,21 3 235 139,21 1 983 230,71 1 270 504,00 712 726,71 0,00 371 576,00 880 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 100,00 -25 100,00 -19 600,00 0,00 -19 600,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 210 039,21 3 210 039,21 1 963 630,71 1 270 504,00 693 126,71 0,00 366 076,00 880 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 434 661,51 434 661,51 434 661,51 0,00 434 661,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 425 661,51 425 661,51 425 661,51 0,00 425 661,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

przed zmianą 434 661,51 434 661,51 434 661,51 0,00 434 661,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9443



terytorialnego 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 661,51 425 661,51 425 661,51 0,00 425 661,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 57 750,00 57 750,00 57 750,00 0,00 57 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9443



po zmianach 57 250,00 57 250,00 57 250,00 0,00 57 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 17 750,00 17 750,00 17 750,00 0,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 304 260,80 1 304 260,80 1 294 160,80 1 165 919,00 128 241,80 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 297 060,80 1 297 060,80 1 286 960,80 1 165 919,00 121 041,80 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9443



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 2 300 410,97 1 128 033,37 1 108 533,37 878 470,52 230 062,85 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 1 172 377,60 1 172 377,60 862 377,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 -5 000,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 887,41 38 887,41 38 887,41 38 887,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 328 398,38 1 156 020,78 1 136 520,78 912 357,93 224 162,85 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 1 172 377,60 1 172 377,60 862 377,60 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 62 410,55 62 410,55 46 910,55 29 943,00 16 967,55 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 887,41 38 887,41 38 887,41 38 887,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 297,96 98 297,96 82 797,96 68 830,41 13 967,55 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 24 266,00 24 266,00 24 266,00 24 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 266,00 51 266,00 51 266,00 51 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 339,00 3 339,00 3 339,00 3 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 887,41 11 887,41 11 887,41 11 887,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 226,41 15 226,41 15 226,41 15 226,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9443



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 325,00 3 325,00 3 325,00 0,00 3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 825,00 2 825,00 2 825,00 0,00 2 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 61 716,90 61 716,90 60 216,90 53 005,20 7 211,70 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 -5 000,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 816,90 55 816,90 54 316,90 48 005,20 6 311,70 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 42 300,00 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 300,00 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 627,20 7 627,20 7 627,20 7 627,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 627,20 6 627,20 6 627,20 6 627,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9443



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 939 829,43 5 232 632,61 4 942 228,21 958 240,65 3 983 987,56 279 404,40 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 707 196,82 1 707 196,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 033,04 -3 033,04 -3 033,04 0,00 -3 033,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 081,04 59 081,04 59 081,04 0,00 59 081,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 995 877,43 5 288 680,61 4 998 276,21 958 240,65 4 040 035,56 279 404,40 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 707 196,82 1 707 196,82 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 222 019,33 30 822,51 30 822,51 25 060,20 5 762,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 196,82 1 191 196,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 222 469,33 31 272,51 31 272,51 25 060,20 6 212,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 196,82 1 191 196,82 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 138,71 4 138,71 4 138,71 0,00 4 138,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 588,71 4 588,71 4 588,71 0,00 4 588,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 033,04 -3 033,04 -3 033,04 0,00 -3 033,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 631,04 58 631,04 58 631,04 0,00 58 631,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 598,00 120 598,00 120 598,00 0,00 120 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 033,04 -3 033,04 -3 033,04 0,00 -3 033,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 631,04 58 631,04 58 631,04 0,00 58 631,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 598,00 120 598,00 120 598,00 0,00 120 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 62 148 464,99 46 186 720,47 38 230 475,90 22 858 086,80 15 372 389,10 1 810 868,40 1 943 631,72 2 622 305,76 0,00 1 579 438,69 15 961 744,52 15 961 744,52 862 377,60 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9443



zmniejszenie -412 233,05 -62 233,04 -56 733,04 -5 000,00 -51 733,04 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,01 -350 000,01 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266 487,65 116 487,65 106 168,45 38 887,41 67 281,04 0,00 0,00 10 319,20 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 002 719,59 46 240 975,08 38 279 911,31 22 891 974,21 15 387 937,10 1 810 868,40 1 938 131,72 2 632 624,96 0,00 1 579 438,69 15 761 744,51 15 761 744,51 862 377,60 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 103 468,05 103 468,05 103 468,05 103 468,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 489,06 103 489,06 103 489,06 103 489,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 103 468,05 103 468,05 103 468,05 103 468,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 489,06 103 489,06 103 489,06 103 489,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 130,05 130,05 130,05 130,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151,06 151,06 151,06 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 300 229,90 2 300 229,90 785 936,03 373 011,75 412 924,28 0,00 1 514 293,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300 250,91 2 300 250,91 785 957,04 373 032,76 412 924,28 0,00 1 514 293,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9443



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/119/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 24 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 217 756,33 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 48 176,61 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 399 621,23 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4 769 958,49 

Rozchody ogółem: 
  

1 585 805,30 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 585 805,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9443



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/119/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 
870 000,00 -250 000,00 620 000,00 

  
01044 

  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
650 000,00 -250 000,00 400 000,00 

    
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 250 000,00 -250 000,00 0,00 

      Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 
250 000,00 -250 000,00 0,00 

600     Transport i łączność 
4 327 542,95 100 000,00 4 427 542,95 

  
60016 

  Drogi publiczne gminne 
0,00 100 000,00 100 000,00 

    
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
0,00 100 000,00 100 000,00 

      Dokumentacja przyszłościowa ( Budowa, przebudowa dróg gminnych) 
0,00 100 000,00 100 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 
381 260,23 0,00 381 260,23 

710     Działalność usługowa 
280 000,00 -100 000,00 180 000,00 

  
71095   Pozostała działalność 

200 000,00 -100 000,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -100 000,00 100 000,00 

      Dokumentacja przyszłościowa 
200 000,00 -100 000,00 100 000,00 

750 
    Administracja publiczna 

66 870,41 49 999,99 116 870,40 

  
75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

66 870,41 -0,01 66 870,40 

    
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

66 870,41 -0,01 66 870,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9443



      Rozbudowa i modernizacja istniejącego systemu zarządzania obradami z montażem systemu 

kamer, transmisji oraz wymianą szafy Rack wraz z jej osprzętem 66 870,41 -0,01 66 870,40 

  
75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

0,00 50 000,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

      Wykonanie wiaty rowerowej przy budynku Urzędu Gminy ul. 1 Maja 37  w Rząśni 
0,00 50 000,00 50 000,00 

752 
    Obrona narodowa 

424 445,00 0,00 424 445,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

801 
    Oświata i wychowanie 

2 260 000,00 0,00 2 260 000,00 

855     Rodzina 
1 172 377,60 0,00 1 172 377,60 

900 
    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

1 707 196,82 0,00 1 707 196,82 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 143 161,51 0,00 4 143 161,51 

926     Kultura fizyczna 
298 890,00 0,00 298 890,00 

Razem 15 961 744,52 -200 000,01 15 761 744,51 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9443



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/119/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zadania realizowane  ze środków FUNDUSZU POMOCY, w ramach pomocy obywatelom UKRAINY, 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie 

852   POMOC SPOŁECZNA 151,06 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 151,06 

 2100 Środki z Fundusz Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

151,06 

RAZEM: 151,06 

 

 WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan po zmianie 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 151,06 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 151,06 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w z 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

PESEL 

151,06 

RAZEM: 151,06 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9443



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/119/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 24 września 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu  GMINY RZĄŚNIA w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 17 708,55 0,00 0,00 0,00 

600 60004 2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 98 978,26 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90017 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego w tym: 

- ścieki płynne 237 516,00 

- beczka 41 888,40 

0,00 279 404,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 1 092 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9443



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

instytucji kultury 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 540,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

   Razem 1 092 464,00 279 404,40 116 686,81 0,00 0,00 916 540,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9443



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVI/119/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 24 września 2025 r. 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 1 i 2 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 na rok 2025 

WYDATKI 

 

Dział 

 

 

 

Rozdział Paragraf Treść Plan  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 90 058,62 

 75095  Pozostała działalność 90 058,62 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 819,22 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 220,78 

  4307 Zakup usług pozostałych 52 663,87 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 074,75 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

33 594,44 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

685,56 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 617 766,78 

 80101  Szkoły podstawowe 1 145 439,27 

  3031 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 829,23 

  4111 Składki na ubezpieczenie społeczne 604,42 

  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 37 183,20 

  4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 749,80 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

86,14 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

5 299,61 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

249,39 

  4197 Nagrody konkursowe 7 555,92 

  4199 Nagrody konkursowe 444,08 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 104 433,27 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 351,90 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 413 283,04 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 614,57 

  4301 Zakup usług pozostałych 240 193,60 

  4307 Zakup usług pozostałych 36 193,77 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 703,23 

  4431 Rożne opłaty i składki 4 254,70 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

699,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

30 767,51 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 447,89 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

48,01 

  4717 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

429,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 9443



  4719 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

20,22 

  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 516,13 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 301,94 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 178,92 

 80104  Przedszkola 144 852,58 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 852,96 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 990,50 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 862,57 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

109,47 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 544,42 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 32,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 19 376,20 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 138,80 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

136,21 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

8,01 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 039,37 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 762,07 

 80107  Świetlice szkolne 8 000,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 555,92 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 444,08 

 80195  Pozostała działalność 

 

319 474,93 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 676,83 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 486,17 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 167,70 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,20 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 584,59 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

85,41 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 775,27 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 224,73 

  4307 Zakup usług pozostałych 221 533,37 

  4309 Zakup usług pozostałych 11 293,66 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

42,50 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

2,50 

852   POMOC SPOŁECZNA 

 

832 051,89 

 85295  Pozostała działalność 

 

832 051,89 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 245,94 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 901,75 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 554,83 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 715,16 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 872,18 

  4119 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 368,27 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 089,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 9443



  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

446,16 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 118 257,66 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 902,34 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 70 496,33 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 705,50 

  4227 Zakup środków żywności 10 390,82 

  4229 Zakup środków żywności 1 133,68 

  4307 Zakup usług pozostałych 332 037,54 

  4309 Zakup usług pozostałych 36 187,42 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

3 964,52 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

432,54 

  4437 Różne opłaty i składki 280,30 

  4439 Różne opłaty i składki 69,70 

855   Rodzinna 862 377,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

862 377,60 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

701 120,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

161 257,60 

 

OGÓŁEM 

3 411 254,89 

 

 

Objaśnienia: 

 

1. Wkład własny jak poniżej: 

- 750 75095 § 4219  kwota  2 760,00 

- 750 75095 § 4309  kwota 24 137,06 

- 750 75095 § 4709  kwota  8 570,00 

 

2. Wkład własny jak poniżej: 

- 852 85295 § 4219  kwota 26 251,55 

- 852 85295 § 4269  kwota 19 444,10 

- 852 85295 § 4309  kwota 2 584,96 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 9443


		2025-10-08T11:48:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




